**impleri in me. Et cū iniquis**  
**deputatus est. Etenim ea**  
**q̄ sunt de me: finem habēt**  
**At illi dixerunt: Dñe: ec-**  
**ce duo gladij h: At ille di-**  
**xit eis: Satis est. Et egres-**  
**sus ibat fm̄ consuetudinē**  
**in montē oliuarū. Secuti**  
**sunt aut̄ illūz discipuli. Et**  
**cū puenisset ad locū: dixit**  
**illis: orate ne intretis in tē-**  
**tationē. Et ipse auulsus est**  
**ab eis quātū iactus elapi-**  
**dis: z positus genib<sup>9</sup> ora-**  
**bat dicens. Pater: si vis**  
**trausser calicē istum a me.**  
**Veruntū non mea volun-**  
**tas: sed tua fiat. Apparuit**  
**autem illi angelus de celo**  
**confortans eum. Et fact<sup>9</sup>**  
**in agonia prolix<sup>9</sup> orabat.**  
**Et factus sudor eius sicut**  
**gutte sanguinis decurren-**  
**tis in terrā. Et cū surrexis-**  
**set ab orōne z venisset ad**  
**discipulos suos: inuenit eos**  
**dormiētes pte tristitia. Et**  
**ait illis. Quid dormit<sup>9</sup>**  
**Surgite orate ne intretis in**  
**tentationēz. Adhuc eo lo-**

dere mali p̄ntis qd̄ n̄ p̄t amoueri. z sic p̄ p̄ntis ipedit<sup>9</sup> lert-  
nis motū spūm a corde ad organa sensuū exteriorū. **S**  
qz h̄mōi spūs causant opa vigilie. inde est q̄ tristitia ipe-  
diens talē motū spūm causat aggrauatōz sensuū z cessa-  
tionē ab actib<sup>9</sup> p̄p̄iis si ē fit in somno

**quēte: ecce turba z q̄ voca-**  
**batur iudas vnus de duo-**  
**decim antecedebat eos: z**  
**appropiāuit iesu: vt oscu-**  
**laret eum. Iesus aut̄ dixit**  
**illi. Iuda osculo filiū hoīs**  
**tradis. Quidētes aut̄ hy q̄**  
**circa ipm̄ erant: qd̄ futurū**  
**erat: dixerūt ei: Dñe si per-**  
**cutimus in gladio. Et per-**  
**cussit vn<sup>9</sup> ex illis seruū p̄n-**  
**cipis sacerdotū: z amputa-**  
**uit auriculā ei<sup>9</sup> dexteram.**  
**R̄ndēs aut̄ ihs ait. Sini-**  
**te vsqz huc Et cū tetigisset**  
**auriculā ei<sup>9</sup>: sanauit eum:**  
**Dixit aut̄ ihs ad eos q̄ ve-**  
**nerant ad se p̄ncipes sacer-**  
**dotū z mḡat<sup>9</sup> tēpli z seni-**  
**ores. Quasi ad latronē exi-**  
**stis cū gladijs z sustibus.**  
**Cū quotidie vobiscū fueri-**  
**in tēplo nō extendistis ma-**  
**nus in me: s̄ hec est hora**  
**vestra z ptās tenebrarum**  
**Cōprehendentes aut̄ eum**  
**duxerunt ad domum p̄nci-**  
**pis sacerdotū: Petrus ve-**  
**ro sequebatur eum alōge.**  
**Accenso aut̄ igne i medio**

est xpi discipuli. **Q**uod futurū erat. s. captiōnē mḡi  
sui. vt duceret ad mortē. **D**ixerūt ei: dñe si pcutimur  
in gladio z pcussit vn<sup>9</sup> zc. alijs discipulis licentiā petent  
bus percutiendi ad magistri sui defensionēz. petrus qui  
erat audacior ceteris z feruentior non petiuit licentiā nec  
expectauit r̄nsionē s̄ amputauit vnus auriculā intēdēs  
eū interficere vel grauit vulnerare. **S**inite vsqz huc  
.q. d. nō moueat vos qd̄ est futurū. qz p̄mittēdi sunt vt me  
cōprehendant. vt impleant ea q̄ de me scripta sunt.  
**E**t cū tetigisset auriculam ei<sup>9</sup> sana. eū. in quo apparet  
maxia xpi charitas sanando illū q̄ venerat ad cōphēdē-  
dum ipm̄. **D**ixit aut̄ iesus ad eos q̄ ve. ad se. p̄nc. sa-  
cer. zc. Contrariū videt<sup>9</sup> Math. xxvj. vbi dicit v̄ q̄ p̄nci-  
pes sacerdotū nō fuerūt in captiōne iesu. s̄ ductus fuit ad  
eos p̄ cōphēsores ad locū vbi cōuenerant. **A**d qd̄ r̄ndet<sup>9</sup>  
tur dupliciter. vno mō qz venerūt ad cōphēdēdū iesum  
in p̄p̄iis p̄sonis. venerūt tñ in virtute in ministris ab eis  
missis. **A**lio mō qz aliq̄ de p̄ncipibus sacerdotū venerunt  
cū ministris ad cōphēdēdū iesum. vt diligenti<sup>9</sup> fieret ne  
negociū. plures tñ expectabant in domo. vt dicit<sup>9</sup> Math.  
**Q**uasi ad la. existis cū gla. z susti. cū quo. vo. su. in tē.  
q. d. **T**ūc nō cepistis me. qz nolēbāt. nec mō caperis nisi p̄  
mitterē. iō seq̄t. **S**z hec est hora. vob concessa ad me  
p̄phēndēdū. **E**t ptās tenebrarū. qz dyabolus tene-  
brarū p̄nceps eos ad hoc incitabat **C**ōphēdēs aut̄